19. týždeň 2019				          J E D Á L N Y     L Í S T O K    
	
Dátum
Deň
	
          DESIATA
	
Č. MSN
	
Hmotnosť
v gramoch
	
                OBED
	
              OLOVRANT

	Pondelok
	Nátierka zo strúhaného syra, chlieb, zelenina, mlieko
	  5048
  7029
	   180
 60+190
	Polievka karfiolová so zeleninou, maslový mletý rezeň, zemiaky na kyslo, chlieb, čaj              
	Vianočka s maslom, čaj

	06.05.2019
	
	
	
	
	

	Utorok
	 Nátierka vajíčková s kečupom, zelenina, chlieb, čaj
	  5168
  7016            
	   180
 86+120
	 Polievka mňam-mňam, bravčové stehno na šampiňónoch, slovenská ryža, miešaný kompót, stolová voda 
	Perníkové rezy s džemom, čaj

	07.05.2019
	
	
	
	
	

	Streda
	
	
	
	             S V I A T O K
	

	08.05.2019
	
	
	
	
	

	Štvrtok
	Nátierka drožďová, chlieb, čaj
	  5058
  10015
	   180
 42+120
	 Polievka milánska, pečené filé na masle, zemiaková kaša, rimavský šalát, čaj           
	Krupicová kaša s grankom, čaj


	09.05.2019
	
	
	
	
	

	Piatok
10.05.2019
	Nátierka pašteková, zelenina, chlieb, čaj                                                                                     
	  5105
  15054
	   180
   160
	 Polievka z hlávkovej kapusty s mäsom, kysnutý závin s kakaovým pudingom, mlieko             
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